

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

J.M. Holding ApS

Smedeland 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 20 06 72 09

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Inge Augusta Matzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M. Holding ApS Smedeland 12 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 20 06 72 09 Stiftet: 29. april 1997 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Inge Augusta Matzau
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Molytex A/S, Glostrup MTX Ejendomme ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktierne i dattervirksomhederne Molytex A/S og MTX Ejendomme ApS. Koncernens hovedaktivitet består af fremstilling og salg af højteknologiske præcisionskomponenter i plast, fremstillet ved højteknologiske støbeprocesser, mekanisk forarbejdning ud fra halvfabrikata samt markedsføring af plastkonstruktions- og kompositmaterialer, målrettet mod en masseproducerende elektronik- og maskinindustri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 23.630 t.kr. mod 14.007 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en øget aktivitet samt en forbedret indtjening i dattervirksomhederne. Indtjeningen i moderselskabet J.M. Holding ApS afhænger primært af udviklingen på aktiemarkederne.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-139.665	-178.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.275.081	1.735.046
Andre finansielle indtægter	39.584.368	19.056.968
Øvrige finansielle omkostninger	-2.368.997	-2.223.788
Resultat før skat	31.800.625	18.389.590
Skat af årets resultat	-8.170.567	-4.383.042
Årets resultat	23.630.058	14.006.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	23.630.058	12.506.548
Disponeret i alt	23.630.058	14.006.548

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.000	85.000
Materielle anlægsaktiver i alt	85.000	85.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.274.519	24.399.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.274.519	24.399.600
Anlægsaktiver i alt	18.359.519	24.484.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	871.311	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	677.909
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	283.021	159.649
Andre tilgodehavender	37.182	0
Tilgodehavender i alt	1.191.514	837.558
Andre værdipapirer og kapitalandele	137.190.006	104.229.134
Værdipapirer i alt	137.190.006	104.229.134
Likvide beholdninger	1.108.306	1.730.738
Omsætningsaktiver i alt	139.489.826	106.797.430
Aktiver i alt	157.849.345	131.282.030

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	150.237.233	126.607.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	150.362.233	128.232.175
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.700	18.700
Hensatte forpligtelser i alt	18.700	18.700
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.964.323	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.449.538	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.413.861	0
Gæld til pengeinstitutter	2.054	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.317
Selskabsskat	19.139	2.958.484
Anden gæld	33.358	33.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.551	3.031.155
Gældsforpligtelser i alt	7.468.412	3.031.155
Passiver i alt	157.849.345	131.282.030

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	126.607.175	1.500.000	128.232.175
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.630.058	0	23.630.058
	125.000	150.237.233	0	150.362.233

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	5.964.323	0	5.964.323	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.449.538	0	1.449.538	0
	7.413.861	0	7.413.861	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024	127.516.324	0	9.673.684
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	34.979.279	0	1.097.908

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inge Augusta Matzau

Direktør

På vegne af: J.M. HOLDING ApS

Serienummer: 1690e13d-29d8-421a-b15f-4d2381170c55

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-12-18 10:26:38 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-12-18 11:09:07 UTC



Inge Augusta Matzau

Dirigent

På vegne af: J.M. HOLDING ApS

Serienummer: 1690e13d-29d8-421a-b15f-4d2381170c55

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-12-18 21:07:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: CVUGU-2IHV3-S0ZTE-1MYQM-ZF1LY-T3PYF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**